
Relacja – 5 turniej w Barcinie, 25.11.2023 

 

25.11.2023r. w Zespole Szkół w Barcinie odbył się 5 turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi 

Szachowej. Na starcie pojawiło się 114 zawodników, więc po raz piąty z rzędu została przekroczona 

magiczna "setka". 

Turniej rozpoczęła Dyrektor szkoły p. Marzena Wolska wraz z organizatorem Arkadiuszem 

Matczyńskim, nauczycielem Haliną Pietrzak oraz sędzią głównym Mariuszem Matczyńskim i sędziami 

rundowymi Mateuszem Budnikiem oraz Jakubem Dwojackim. 

Statuetki za miejsca pierwsze oraz medale za miejsca drugie i trzecie ufundowała szkoła. 

Można powiedzieć, że tradycyjnie już, dla rodziców przygotowano bufet kawowy a dla uczestników 

paluszki, popcorn a także pożywne bułeczki. Było więc przepysznie! 

Na zakończeniu turnieju Gminę Barcin reprezentował p. Włodzimierz Osuch - Prezes  Pomorsko-

Kujawskiego Zrzeszenia Samopomocy Obywatelskiej SAMPO w Barcinie, który wraz z Dyrektor szkoły 

wręczyli puchary i medale. 

Zwycięzcami zostali: 

klasy 1-3 SP i przedszkola 

Paweł Kosecki z Katolickiej SP w Bydgoszczy, Wojciech Boniecki z SP w Brzozówce Aleksander 

Świgoński z SP 60 w Bydgoszczy 

https://chessmanager.com/tournaments/5751193635651584/results 

klasy 4-6 SP 

Jan Oczachowski z SP w Turzanach, Wiktor Weber z SP w Turzanach, Szymon Brzozowski z ZS w 

Dąbrowie Chełmińskiej 

https://chessmanager.com/tournaments/4572943546843136/results 

klasy 7-8 SP i ponadpodstawowe 

Jakub Markiewicz z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy, Aleksander Polak z ZS w Barcinie, Hubert 

Stenzel z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy 

https://chessmanager.com/tournaments/6272569849151488/results 

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, zaraz po turnieju MLS odbył się turniej szachów 

błyskawicznych zorganizowany wspólnie z Klubem Szachowym Jaćwież Suwałki w ramach projektu 

Szachowy Zawrót Głowy dofinansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których 

dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki z programu rządowego Mikro Granty. Sędzią głównym 

zawodów był Jakub Dwojacki. Zwycięzcami została para Weber, Orzechowski, drugie miejsce zajęło 

rodzeństwo Koseckich a trzecie rodzeństwo Terekhov. Najlepsi otrzymali statuetki a wszyscy 

pamiątkowe medale i dyplomy z rąk Kujawsko-Pomorskiej Wicekurator Oświaty p. Marii 

Mazurkiewicz.  

Wyniki: https://chessmanager.com/tournaments/4871842909650944/results 
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